Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
STY34NB50: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
STY34NB50 Details PDF
STY34NB50
Hersteller-Teilenummer: STY34NB50
Hersteller / Marke: STMicroelectronics
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 500V 34A MAX247
Datenblätter: STY34NB50.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 23714 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer STY34NB50
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung MOSFET N-CH 500V 34A MAX247
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 23714 pcs Stock
Serie PowerMESH™
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TO-247-3
Supplier Device-Gehäuse MAX247™
Verlustleistung (max) 450W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 500V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 34A (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 130 mOhm @ 17A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 5V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 223nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 9100pF @ 25V
Verpackung Tube
STY16NA90
ST
STY16NA90 ST
STY50N105DK5
STMicroelectronics
N-CHANNEL 1050 V 0.110 OHM
TYP.
STY60NK30Z
STMicroelectronics
MOSFET N-CH 300V 60A
MAX247
STY60NM50
STMicroelectronics
MOSFET N-CH 500V 60A
MAX247
STY30NA50
ST
STY30NA50 ST
STY34NB50F
ST
STY34NB50F ST
STY145N65M5
STMicroelectronics
MOSFET N-CH 650V 138A
MAX247
STY30NK90Z
STMicroelectronics
MOSFET N-CH 900V 26A
MAX247
06035A180KAT2A AD73360LAR/AD71030AR AD7980BCPZ AP2160KTR-G1 AP7340D-32FS4-7
AS3911B-AQFT BQ24075TRGTR BU64290GWZ BXA3-48D15 C2012X7R2A102K085AM
C3216X5R1E475K085AB CHP21001252FLF CM1219-04SE E52SHA0.75B-EC-A EVF31H-035
FQD20N06TF GJM1555C1H3R6CB01D GRM1555C2A5R9CA01D GRM1885C1H330FA01D IR3502BMTRPBF
ISL84051IBZ-T LD105C474KAB2A LM2645MTD LM9040MX/NOPB LT1129CQ#PBF
MBRS10100CT MIG12J504L MVSF2N02ELT1G P0311SG12F PC1R5-48-3.3
PCA82C250T/YM PSOT36KCA-LF-T7 SKD160/18 SKT16/18E SKY77765-11
STY25NA60 STY30NA50 STY30NK90Z STY34NB50F STY34NK90Z
STY80NM60N STYN1640 TC74HCT00AFN TPS79901DDCR VE-233-MW
VE-2N4-IX VI-J12-EZ VI-J63-CX/F7 VLS6045EX-2R0N ZMM5262B